
2022 年 10 月吉日
お得意様各位

生活和雑貨
株式会社京佑

京都市伏見区中島堀端町 68
TEL:075-622-1491

 
価格改定のお願い

貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。日頃は、格別のお取引を賜り、有難く厚くお礼申し上げます。
資材コストの度重なる上昇につき、12 月 1日納品分より価格改定のお願いをいたします。商品によっては、当
月内の発注でも資材が揃わないため納品できない可能性があります。入荷未定の商品も出てきますので、ご注文
残はいったん消させて頂きます。ご理解のほど、宜しくお願いします。

 商品    新上代  ブランド
 親子がま口ポケット付き 3000 円  テクテコ / 夢二椿
 親子がま口   2400 円  テクテコ / 夢二椿 / いちご / 黒ねこ /
       ドット唐草 / ひょうたん 
 コスメがま口   2200 円  夢二椿 / いちご / 黒ねこ / ドット唐草 / ひょうたん
 がま口M型メガネケース 2000 円  夢二椿 / いちご / 黒ねこ
 豆ころがま口   1200 円  テクテコ / 夢二椿
 2.6 寸がま口   900 円  夢二椿 / 縄文唐草
 丸型巾着   900 円  夢二椿
 綿小風呂敷   800 円  夢二椿 / いちご / 黒ねこ / ドット唐草 / ひょうたん
 手鏡    600 円  夢二椿 / いちご
 おしゃれミラー   500 円  夢二椿 / いちご / ひょうたん / 華こまち
 ミニタオル   400 円  夢二椿 / いちご / 小鳥
 メガネスリム   1300 円  華こまち / にゃんこもん / 満福屋
 メガネスリム   1400 円  夢二椿 / いちご / 黒ねこ
 ミニポーチ   700 円  縄文唐草
 ブレスポーチ   800 円  縄文唐草
 小巾着    700 円  縄文唐草
 

 金箔入りお財布お守り  500 円  ※変則掛率適用　※新カタログ準備中
 ガラスお箸置き 野菜  700 円
 ガラスお箸置き 動物  700 円

 税抜き
 値上げ　12 月 1日　納品分より

詳細については、各営業担当へ確認お願いします。お客様には、ご迷惑、お手数をおかけいたしますが、何卒宜
しくお願い申し上げます。


